


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
        



    


  
  
      
  
    
      
    
    Vyhledat
  



  
 

  
    
        
            
              	Carbounion Bohemia	Podnikatelé
	Domácnosti
	Velkoodběratelé
	Aktuální informace	Ukončování dodávek a nabídka s Veolií Komodity
	Změna dodavatele






	Emeran 1860
	Humatex
	Carbosped
	Union Grid
	CB GRID
	CB-EKO


            

        


        
            	Skupina Carbounion
	Významné společnosti skupiny:
	222 990 550
	zakaznik@carbounion.cz
	Můj účet
	Organizační struktura


            
  
    
      
    
    Vyhledat
  



        


    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod






    

    
      Pro vás


Zákaznický portál

Kde pomáháme



 Užitečné odkazy


Dokumenty ke stažení

GDPR

Často kladené dotazy

Carbounion Komodity, s.r.o.

Kariéra



 Kontakty


+420 222 990 550 (8:30–16:00 h)

zakaznik@carbounion.cz

firmy@carbounion.cz


Carbounion Bohemia

Václavské náměstí 846/1

Praha 1, 110 00










Sídlo


 Václavské náměstí 846/1

110 00 Praha 1 - Nové Město


 IČO: 25692917

Spisová značka: C 61715 vedená u Městského soudu v Praze

Datová schránka: jpmuzig

 Kontakt


 CARBOUNION BOHEMIA


HOLDING CARBOUNION

+420 246 003 811

info@carbounion.cz


 Kariéra



 



















  
  
    
  

    
        
            
  
          
            Vaše jméno *
          


        



  










        

    

    
        
            
  
          
            Váš telefon *
          


        



  










        

    

    
        
            
  
          
            Váš e-mail
          


        



  










        

    

    
        
            
  


        



  










        

    

    
        
            
  


        



  










        

    

    
        
            
  


        


      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely kontaktu společností Carbounion ohledně změny dodavatele. *
      


  










        

    

    
        
            
  


        
          Odeslat

        



  










        

    


  

  
  



  







Copyright © 2020 CARBOUNION BOHEMIA,spol. s r.o. Web běží na solidpixels. 
 solidpixels.




    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






